

# Anders Søderberg Holding IVS

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 18 95 64

## Årsrapport

**21. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

---

**Anders Søderberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Søderberg Holding IVS Strandvejen 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 18 95 64
	Regnskabsår: 21. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Søderberg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Mama I Made It ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.378 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.378</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.378</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.004
Disponeret fra overført resultat	-2.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.378</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>46.378</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.379</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.004
Overført resultat	-2.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.379</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen
